FORMULAR APLIKIMI
PER SHTYRJE AFATI
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: | HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Tel:+355 (0) 4 22 75 403

E-mail: info.gkb@qgkb.gov.al

Web: www.gkb.gov.al

Shénim: Ju lutem plotésoni me kujdes
dhe qgarté informacionin e kérkuar né
fushat mé poshteé.

LC

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI SUBJEKTIN

Emri i subjektit:

NUIS (Numri unik i identifikimit té subjektit):
Adresa:

Qyteti:

Rrethi:

Kodi Postar:

E-mail:

Nr. Tel. Celular (i subjektit):

Nr. Tel. Fiks (i subjektit):

© O N Un A WNH
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http://www.qkb.gov.al/

SEKSIONI A1l: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKANTIN

[ ] Administrator [ ] Person i autorizuar (shih dokumentet bashkélidhur)

Emri:

Mbiemri:

Emri i Babait:

NID (Numri i identifikimit personal):
Gjinia: [_]| Mashkull [ ] Femér
Datélindja:

Vendlindja:

Shtetésia:

. Adresa:

10.Qyteti:

11.Rrethi:

12.Kodi Postar:

13.E-mail:

14.Nr.Tel/Celular (i aplikantit):

© © N9 WA WNR

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI LEJEN/LICENCEN:

1. Leja/licenca pér té cilén kérkohet té shtyhet afati:

a) Numrii titullit té lejes/licensés:

b) Emértimi i kategorisé:

c) Emértimi i nénkategorisé:

d) Emértimi i veprimtarisé specifike:
e) Emeértimi i specialitetit:

f) Emértimi pérshkrues i veprimtarisé:
g) Vendii kryerjes sé veprimtarisé:

h) Kodi:

i) Ndonjé kod tjetér sipas rastit:

j) Afati i shtyrjes sé lejes:
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SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI SHOQERUES

DOKUMENTE PROVUESE

1
2
3
4.
5.
6
7
8. Té tjera

DOKUMENTE TE TJERA SHOQERUESE
1.Akti i rregjistrimit té subjektit sipas legjislacionit né fuqi;

2.Dokumenti i identifikimit i njohur nga ligji, i personit gé paraget kérkesén né emér té subjektit;

3.Autorizimi gé vérteton se personi i cili paraget kérkesén né emér té subjektit, kur ky nuk éshté titullar i
subjektit.

4.Cdo dokument tjetér shogérues i cili kérkohet sipas legjislacionit té posacém sektorial.

5. Cdo dokument gé subjekti kérkues gjykon se éshté i dobishém pér shqyrtimin e kérkesés sé tij.

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Uné i'e nénshkruarifa deklaroj se subjekti i njeh Kriteret e
licencimitautorizimitlejimit dhe i pérmbush ato, gjithashtu njeh dhe pranon detyrimet e licencimitiautorizimit/lejimit dhe do t'
peérmbushé ato. NE dijeni t& pérgjegjésive penale gé rrjedhin nga deklarimi dhe paragitja e té dhénave e rrethanave 1€ rreme,
nén pérgjegjésing time personale deklaroj se té dhénat e paragitura né Keété formular jané té vérteta dhe né respektim té ligjit
Nr. 9887 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, autorizoj me vullnetim tim té liré institucionin, t& pérpunojé dhe té& pérdoré té
dhénat e mia personale, pér géllime statistikore dhe té shgyrtimit t& aplikimit.

Mjoftojmeé se autorizimi i méposhtém éshté vullnetar.
Autorizoj institucionin t& pérpunojé té& dhénat e mia personale (emeér, mbiemér, numeér telefoni ose email) t& mbledhura
mé sipér, me géllim zhvillimin e sondazheve t€ automatizuara pér marrjen e opinionit tim, né lidhje me cilésing e
ofrimit t& shérbimit.

Neénshkrimi i Aplikantit

Data Muaji Wit
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